
Oliver & Oliver Quorhum 15y 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

6.4.2025 00:28
1/1

Výrobce Oliver and Oliver 
Kód produktu 1010695 
EAN 7466871100028 

Jedná se o směs až 15-letých rumů s jantarovou barvou,
vrhající medový odstín. Má intenzivní ořechovou vůni,
která přechází do kakaového nádechu. Jeho chuť je
vyvážená, lehce čokoládová a na horním patře výrazně
sladká, jako šťáva nesoucí název guarapa, která se
získává vylisováním cukrové třtiny. Balení v dárkovém
boxu se dvěmi skleničkami.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Má intenzivní vůni čerstvého dubového dřeva s
nádechem ořechu, tabáku, s jemnými tóny vanilky a
rozinek, která přechází do lehce kakaového závěru. Jeho
chuť je jemná, lehce štiplavá, ale perfektně vyvážená. V
chuti se projevují pro rum typické tóny vanilky,
dubového dřeva a třtinového karamelu. V závěru jsou
patrné tóny rozinek s lehkým zakončením kvalitní
čokolády.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Karamel, vanilka, dřevo 
Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


